
Technický list

TextFlow 12

GARANT GreenPlus Flex Cleaner, Obsah (ml nebo l): 500

Údaje o objednávce

Artikové číslo 088001 500

GTIN 4062406400866

Třída artiklu 01L

Popis

Provedení:
Certifikováno NSF. Vhodné pro použití v potravinářském průmyslu.
Flexibilní odmašťovač pro rychlé čištění olejů, emulzí a tuků. Mísitelný s vodou v poměru 1:10.
Láhev 500 ml s rozprašovačem ze 100% recyklovaného PET. Lze opakovaně plnit.
Flex Cleaner je také vhodný pro použití ve vysokotlakých čističích a systémech čištění podlah,
kde se vyžaduje nízká pěnivost, a proto jej lze flexibilně použít všude tam, kde je pěna nežádoucí.
Během čištění jsou před poškozením chráněny zejména hliníkové a mosazné povrchy až do
75 °C. Čistič poskytuje dočasnou ochranu proti korozi. Při ručním použití čisticí prostředek
nastříkejte a po krátké době působení otřete hadříkem. Při použití v potravinářském průmyslu po
čištění povrch opláchněte dostatečným množstvím vody.
· Nezanechává stopy.
· Pro ruční i strojní použití.
· Certifikát NSF pro potravinářství.

Technický popis

Barva transparentní

Tvar kapalný

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Bod varu 100 °C

Skladovací teplota 2 - 35 °C

Provedení rozprašovač

Udržitelnost GARANT GreenPlus

Hustota 1,01 g/cm3

Hodnota pH 9

Obsah 0,5 l

Řada GreenPlus

Druh produktu Univerzální čisticí prostředek

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 2/2


